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Elis Bakaj ka sjelle ne Shqiperi te dashuren rumune. Per festat e fundvitit sulmuesi i Odeses ka
lene Ukrainen dhe ka menduar te prezantoj vajzen e tij te dashur me familjen. Te enjten, Bakaj
eshte pare ne Tirane se bashku me te dashuren e tij rumune me te cilen ka bere shoping. Disa
njerez e kane njohur dhe i kane kerkuar lojtarit te talentuar tu jape autografe ndersa nuk kane
munguar as fotografite me te. E dashura rumune e Bakaj, nje vajze mjaft simpatike nuk e ka
vrare mendjen per popullaritetin qe shqiptari ka ne vendin e tij, perkundrazi eshte ndjere mjaft
mire.
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